
UCHWAŁA NR XLVII/326/2014
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w miejscowości Ustronie Morskie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 ) R ada Gminy Ustronie Morskie postanawia co następuje : 

§ 1. 1. Nadać drodze wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 807 w miejscowości Ustronie 
Morskie nazwę ulicy ”Zachodnia„. 

2.  Położenie ulicy określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Grzywnowicz

Id: 9A8F612E-4E49-4581-9B19-A5A4E930794D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z wnioskiemo nadanie nazwy ulicy „Zachodniej” dla drogi wewnętrzejoznaczonejw ewidencjigruntów

numerem807 położonejw Ustroniu Morskim wystąpił własciciel nieruchomości.

Przedmiotowa działka stanowi drogę dojazdową do poszczególnychposesji należących do właściciela, który

wyraził pisemną zgodę poprzez złożeniewniosku.

Id: 9A8F612E-4E49-4581-9B19-A5A4E930794D. Podpisany Strona 2




